
Liceo Classico "Giovanni Berchet" 
Via della Commenda, 26 - 20122 Milano 

Codice Fiscale 80126450156 
Te!. 025450709 (segreteria) - Fax 0255017570 

Te!. 0245474757 (presidenz;a) 
E-mail: MIPC05000V@istruzione.it 

Posta certificata: MIPC05000V@pec.istruzione.it 
WEB: http://www.liceoberchetit 

Prot. n° 4101/C14� Milano, 10/10/2014 

• 
All'Albo 

AI sito web del Liceo Ginnasio "Giovanni Berchet" www.liceoberchet.it 

OGGETIO: Selezione esperti esterni in attuazione progetto POF LABORATORIO TEATRALE 
(BASE E AVANZATO) a.s. 2014/2015 CIG : N. Z7910FA015 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le candidature per il progetto POF LABORATORIO TEATRALE (BASE E AVANZATO) 
pervenute entro il 9/10/2014 dai seguenti esperti e/o Associazioni: 

1.� Pezza Marco Giuseppe Emilio 
2.� Usellini Filippo 
3.� Associazione Studio Novecento 
4.� Extramondo Associazione Culturale 
5.� Rossi Barattini Camillo 
6.� Tura Ginevra 
7.� Bruno Egidia 

VISTO il Verbale di apertura buste (Prot. n03877/C14 del 09/10/2014); 

VISTA la valutazione dei titoli ed esperienze maturate effettuata dalla Commissione appositamente 
Istituita; 

CONSIDERATO che l'Associazione Studio Novecento si è classificata al 1° posto con 95 punti; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di selezione; 

DECRETA 

1.� L'AGGIUDICAZIONE della gara, in riferimento all'oggetto, all'Associazione Studio� 
Novecento.� 

Il presente provvedimento viene pubblicato, sul Sito web www.liceoberchetit e all'albo 
dell'Istituzione Scolastica.� ~8.~ 

/{1",,-r"~fO .
A :;.-- -- )t 

!.!f-·,Ii~~+~~\~~ ~I"rigente Scolastico 
.~,. ,,:..; J·,-",-.!.(,~\r . 

... .,..jr ( .. I. .• ;li . 

_\',,'<'" ~' ..'" /-'~:J) of. omemco GU~O~-:I J� .,. 'd' , .")",,, .... 'u.>:-.,.~.l' ,., J "J ~-::-:\. .J:", "./' .i.i;':. i' :.n/II /}. . , 
"� l" :"'~..: ' ••. ;? !;,. ~~ \j-.r'O 

~~;~~~ o ~. ;";\':5 

mailto:MIPC05000V@pec.istruzione.it
mailto:MIPC05000V@istruzione.it

